



کار گروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور
(دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

شماره: ۰۱/۳۵/۱۱/د
تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۰۴
پیوست:

صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری

نشست داخلی اعضای کار گروه در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: نقد و بررسی کوریکولوم مفهوم محور در بازنگری برنامه آموزشی دوره کارشناسی پرستاری	
تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۱۰/۱۴	ساعت: ۱۴ تا ۱۵:۳۰
<p>در راستای واسپاری مأموریت کارگروه توسعه علوم پرستاری از سوی دبیرخانه کلان منطقه ۷ آمایشی به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و اعلام آمادگی ریاست محترم دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان جهت همکاری کارگروه توسعه علوم پرستاری در بازنگری برنامه آموزشی دوره کارشناسی پرستاری، جلسه‌ای با هدف نقد و بررسی کوریکولوم مفهوم محور در بازنگری برنامه آموزشی مذکور، روز یکشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری برگزار گردید.</p> <p>شرح جلسه:</p> <p>در این جلسه سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری، جناب آقای دکتر ایرج پور ضرورت و اهمیت بکارگیری کوریکولوم مفهوم محور در آموزش پرستاری را تشریح نمودند و سپس خاتم دکتر باقری توضیحاتی در مورد جایگاه کوریکولوم مفهوم محور در برنامه‌های پرستاری دانشگاه‌های آمریکا و کانادا، ابعاد و چگونگی بکارگیری آن در برنامه آموزش کارشناسی پرستاری و همچنین فرایند یاددهی یادگیری در کوریکولوم مفهوم محور ارائه نمودند. در ادامه بحث و تبادل نظر پیرامون امکان تغییر رویکرد محتوا محور به رویکرد مفهوم محور در بازنگری برنامه آموزشی کارشناسی پرستاری انجام شد و اعضاء با توجه به مشکلات اجرایی آن، پیشنهادها و راه‌حل‌هایی ارائه نمودند.</p>	
پیشنهاد‌های مطرح شده در جلسه	
۱- با توجه به عدم امکان اجرای کوریکولوم مفهوم محور به عنوان الگویی در بازنگری، برخی مفاهیم از برنامه درسی پرستاری انتخاب شوند و با چارچوب کوریکولوم مفهوم محور ارائه شوند.	
۲- در درس اصول و فنون پرستاری، مباحث مفاهیم پرستاری از مهارتی تفکیک شود و در قالب کوریکولوم مفهوم محور تدریس شود.	
۳- در حال حاضر کوریکولوم مفهوم محور در قالب استراتژی آموزشی ارائه گردد تا بعد از آمادگی مدرسان، در سال‌های آتی اجرا گردد.	
۴- پس از بازنگری کوریکولوم کارشناسی پرستاری، کوریکولوم مفهوم محور بر الگوی بازنگری شده، اضافه گردد.	
حاضرین جلسه: دکتر علیرضا ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، دکتر مریم باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، دکتر احمدرضا یزدان نیک (معاون آموزشی دانشکده پرستاری و مامایی)، دکتر شهلا ابوالحسنی (مسئول EDO دانشکده پرستاری و مامایی)، دکتر نصرالله علی‌محمدی (دبیر امور هیئت‌علمی و عضو کارگروه توسعه علوم پرستاری)، زهرا سلمانی (کارشناس کارگروه توسعه علوم پرستاری)	
حاضرین شرکت‌کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:-	


دکتر علیرضا ایرج پور
سرپرست کار گروه توسعه علوم پرستاری